
ZARZĄDZENIE NR 25/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019 i Nr VI/46/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019 , 
Nr 16/2019 i Nr 18/2019 o kwotę 17 286,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019 i Nr VI/46/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, 
Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 19/2019 i Nr 22/2019 o kwotę 17 286,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 24 327 147,00 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 5 755 417,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 24 849 591,00 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 5 755 417,00 zł. 

§ 3. 

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 6 738,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 6 738,00 zł . Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: 45406391-D3F2-41B5-B4DB-5CA18D82E786. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 45406391-D3F2-41B5-B4DB-5CA18D82E786. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
05.04.2019

Plan przed zmianą:     24 309 861,00

Dochody bieżące     19 613 893,00              0,00         17 286,00     19 631 179,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

           900,00              0,00          6 573,00          7 473,00

Dochody bieżące            900,00              0,00          6 573,00          7 473,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego              0,00              0,00          6 573,00          6 573,00

Dochody bieżące              0,00              0,00          6 573,00          6 573,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00          6 573,00          6 573,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA              0,00              0,00         10 548,00         10 548,00

Dochody bieżące              0,00              0,00         10 548,00         10 548,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym              0,00              0,00         10 548,00         10 548,00

Dochody bieżące              0,00              0,00         10 548,00         10 548,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiato wo-gminnych)

             0,00              0,00         10 548,00         10 548,00

855 RODZINA      5 734 437,00              0,00            165,00      5 734 602,00

Dochody bieżące      5 734 437,00              0,00            165,00      5 734 602,00

85503 Karta Dużej Rodziny            365,00              0,00            165,00            530,00

Dochody bieżące            365,00              0,00            165,00            530,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

           365,00              0,00            165,00            530,00

Plan po zmianie:     24 309 861,00              0,00         17 286,00     24 327 147,00

Id: 45406391-D3F2-41B5-B4DB-5CA18D82E786. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
05.04.2019

Plan przed zmianą:     24 832 305,00

Wydatki bieżące     19 067 035,00          3 130,00         20 416,00     19 084 321,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA         11 902,00            315,00            315,00         11 902,00
Wydatki bieżące         11 902,00            315,00            315,00         11 902,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego gminy         10 000,00            315,00              0,00          9 685,00
Wydatki bieżące         10 000,00            315,00              0,00          9 685,00

4300 Zakup usług pozostałych         10 000,00            315,00              0,00          9 685,00
71035 Cmentarze          1 902,00              0,00            315,00          2 217,00

Wydatki bieżące          1 902,00              0,00            315,00          2 217,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          1 902,00              0,00            315,00          2 217,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 013 503,42            315,00            315,00      2 013 503,42

Wydatki bieżące      1 998 503,42            315,00            315,00      1 998 503,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      1 722 524,00            315,00            315,00      1 722 524,00
Wydatki bieżące      1 722 524,00            315,00            315,00      1 722 524,00

4300 Zakup usług pozostałych         99 700,00            315,00              0,00         99 385,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          1 902,00              0,00            315,00          2 217,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

           900,00              0,00          6 573,00          7 473,00

Wydatki bieżące            900,00              0,00          6 573,00          7 473,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego              0,00              0,00          6 573,00          6 573,00
Wydatki bieżące              0,00              0,00          6 573,00          6 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00          3 345,89          3 345,89
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00            572,14            572,14
4120 Składki na Fundusz Pracy              0,00              0,00             81,97             81,97
4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          2 073,00          2 073,00
4410 Podróże służbowe krajowe              0,00              0,00            500,00            500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 851 836,00          2 500,00          2 500,00      6 851 836,00
Wydatki bieżące      6 823 836,00          2 500,00          2 500,00      6 823 836,00

80110 Gimnazja        570 048,00          2 500,00          2 500,00        570 048,00
Wydatki bieżące        570 048,00          2 500,00          2 500,00        570 048,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        328 312,00          2 500,00              0,00        325 812,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe              0,00              0,00          2 500,00          2 500,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        115 258,00              0,00         10 548,00        125 806,00
Wydatki bieżące        115 258,00              0,00         10 548,00        125 806,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym         20 000,00              0,00         10 548,00         30 548,00
Wydatki bieżące         20 000,00              0,00         10 548,00         30 548,00

3240 Stypendia dla uczniów         20 000,00              0,00         10 548,00         30 548,00
855 RODZINA      5 816 633,00              0,00            165,00      5 816 798,00

Wydatki bieżące      5 816 633,00              0,00            165,00      5 816 798,00

85503 Karta Dużej Rodziny            365,00              0,00            165,00            530,00
Wydatki bieżące            365,00              0,00            165,00            530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            305,31              0,00            138,02            443,33
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             52,21              0,00             23,60             75,81
4120 Składki na Fundusz Pracy              7,48              0,00              3,38             10,86

Plan po zmianie:     24 832 305,00          3 130,00         20 416,00     24 849 591,00

Id: 45406391-D3F2-41B5-B4DB-5CA18D82E786. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
05.04.2019

Plan przed zmianą:      5 748 679,00

Dochody bieżące      5 748 679,00              0,00          6 738,00      5 755 417,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

           900,00              0,00          6 573,00          7 473,00

Dochody bieżące            900,00              0,00          6 573,00          7 473,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego              0,00              0,00          6 573,00          6 573,00

Dochody bieżące              0,00              0,00          6 573,00          6 573,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00          6 573,00          6 573,00

855 RODZINA      5 681 429,00              0,00            165,00      5 681 594,00

Dochody bieżące      5 681 429,00              0,00            165,00      5 681 594,00

85503 Karta Dużej Rodziny            365,00              0,00            165,00            530,00

Dochody bieżące            365,00              0,00            165,00            530,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

           365,00              0,00            165,00            530,00

Plan po zmianie:      5 748 679,00              0,00          6 738,00      5 755 417,00

Id: 45406391-D3F2-41B5-B4DB-5CA18D82E786. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 25/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
05.04.2019

Plan przed zmianą:      5 748 679,00

Wydatki bieżące      5 748 679,00              0,00          6 738,00      5 755 417,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

           900,00              0,00          6 573,00          7 473,00

Wydatki bieżące            900,00              0,00          6 573,00          7 473,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego              0,00              0,00          6 573,00          6 573,00

Wydatki bieżące              0,00              0,00          6 573,00          6 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00          3 345,89          3 345,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00            572,14            572,14

4120 Składki na Fundusz Pracy              0,00              0,00             81,97             81,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          2 073,00          2 073,00

4410 Podróże służbowe krajowe              0,00              0,00            500,00            500,00

855 RODZINA      5 681 429,00              0,00            165,00      5 681 594,00

Wydatki bieżące      5 681 429,00              0,00            165,00      5 681 594,00

85503 Karta Dużej Rodziny            365,00              0,00            165,00            530,00

Wydatki bieżące            365,00              0,00            165,00            530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            305,31              0,00            138,02            443,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             52,21              0,00             23,60             75,81

4120 Składki na Fundusz Pracy              7,48              0,00              3,38             10,86

Plan po zmianie:      5 748 679,00              0,00          6 738,00      5 755 417,00

Id: 45406391-D3F2-41B5-B4DB-5CA18D82E786. Podpisany Strona 1




